PROVEEDOR:ACEITES YBARRA SA

BUQUE:MSC TORONTO

PUERTO SALIDA/LLEGADA:ALGECIRAS/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:01/10/19 / 14/10/19

CONTENEDOR:TOLU3903199-TGHU4475906

1.00 E48 113.00 113.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 113.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 18.08

CIENTO TREINTA Y UN DóLARES 08/100 Total: 131.08

FOLIO FISCAL:  B3C8C313-3998-4BEB-8C32-66772DD8ECBF   A Octubre 11 2019 - 10:11:23

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000404375493   No. SERIE CSD SAT: 00001000000404486074

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI: